

Informacje dotyczące wprowadzenia reformy edukacji w Gminie Michałowice.

Zgodnie z nowymi przepisami oświatowymi wprowadzającymi reformę edukacji, szkoły w Gminie Michałowice czekają zmiany. Wszystkie dotychczas sześcioklasowe szkoły podstawowe staną się ośmioklasowymi szkołami podstawowymi. Nie zmienią się natomiast ich obwody. Na skutek zmian w szkołach pojawią się VII a w kolejnym roku szkolnym także VIII klasy.

Gimnazja w Komorowie i Nowej Wsi nie będą prowadziły naboru do I klas, pozostałe klasy będą kontynuować naukę aż do wygaśnięcia gimnazjum czyli do 31 sierpnia 2019 roku. Inny status uzyska Gimnazjum w Michałowicach. Z mocy prawa Zespół Szkół w Michałowicach z dniem 1 września 2017 roku stanie się Szkołą Podstawową z oddziałami gimnazjalnymi. Nie będzie również prowadzony nabór do I klas Gimnazjum. Uczniowie dotychczasowego Gimnazjum w Michałowicach będą kontynuowali naukę do wygaśnięcia oddziałów gimnazjalnych 31 sierpnia 2019 roku. We wszystkich szkołach podstawowych będą w dalszym ciągu funkcjonować oddziały przedszkolne dla dzieci 6 letnich i chętnych 5 letnich.

Opisane powyżej zmiany są omówione szczegółowo w przedstawionych poniżej załącznikach.

Załącznik 1 – Zespół Szkół Ogólnokształcących w Komorowie

Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie wchodząca w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie przy Al. Marii Dąbrowskiej 12/20 z dniem 1 września 2017 r., stanie się ośmioklasową Szkołą Podstawową. W dalszym ciągu będzie tworzyć Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Marii Dąbrowskiej z Liceum Ogólnokształcącym. Gimnazjum wchodzące w skład Zespołu będzie stopniowo wygasać aż do 31 sierpnia 2019 roku, kiedy całkowicie zakończy działalność.

Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie przy Al. Marii Dąbrowskiej 12/20, nie zmienia się i obejmuje miejscowości:

Komorów, Pęcice, Pęcice Małe, Sokołów, Suchy Las.

Granice obwodu przebiegają:

1) od strony północnej

granicą administracyjną Gminy Michałowice i Miasta Pruszkowa i miejscowości Pęcice, Reguły, Sokołów oraz granicy miejscowości Michałowice:

na odcinku od: styku granicy administracyjnej Gminy Michałowice i miasta Pruszkowa z granicą administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów,

do: styku granicy administracyjnej miejscowości Sokołów i Michałowice Wieś z granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn.

2) od strony wschodniej

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn;

na odcinku od: styku granic administracyjnych miejscowości Sokołów i Michałowice Wieś z granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn

do: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, Raszyn i Nadarzyn.

3) od strony południowej

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Nadarzyn;

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, Raszyn i Nadarzyn,

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice, Brwinów i Nadarzyn.

4) od strony zachodniej

granicą administracyjną miejscowości Komorów i miejscowości Nowa Wieś i Granica ulicą Turystyczną, Kaliszany, Filmową, Okrężną, Komorowską:

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice, Brwinów i Nadarzyn,

do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i Miasta Pruszkowa z granicą administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów.

Załącznik 2 – Szkoła Podstawowa w Michałowicach

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II wchodząca w skład Zespołu Szkół w Michałowicach przy ul. Szkolnej 15, z dniem 1 września 2017 r. stanie się z mocy prawa ośmioletnią Szkołą Podstawową z oddziałami gimnazjalnymi. Na skutek tej zmiany przestanie istnieć Zespół Szkół a wszyscy uczniowie staną się uczniami nowej jednostki. Uczniowie dotychczasowego Gimnazjum w Michałowicach będą kontynuowali naukę w oddziałach gimnazjalnych aż do ich wygaśnięcia 31 sierpnia 2019 roku. Pracownicy Zespołu Szkół staną się pracownikami Szkoły Podstawowej z oddziałami gimnazjalnymi im. Jana Pawła II w Michałowicach przy ul. Szkolnej 15.

Obwód szkoły nie ulega zmianie i obejmuje miejscowości:
Michałowice, Michałowice Wieś, Opacz Kolonia, Opacz Mała, Reguły.

Granice obwodu przebiegają:

1) od strony północnej

granicą administracyjną Gmin: Michałowice, Piastów i dzielnicy Warszawa-Ursus;

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice oraz miast Pruszkowa i Piastowa,

do: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, dzielnicy Warszawa-Ursus i dzielnicy Warszawa-Włochy.

2) od strony wschodniej

granicą administracyjną Gminy Michałowice, dzielnicy Warszawa-Włochy i Gminy Raszyn;

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice, dzielnicy Warszawa-Ursus i dzielnicy Warszawa-Włochy,

do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i miejscowości Nowe Grocholice oraz Puchały w Gminie Raszyn.

3) od strony południowej

granicą administracyjną miejscowości Sokołów, Reguły, Pęcice z miejscowościami Sokołów i Pęcice:

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i miejscowości Nowe Grocholice oraz Puchały w Gminie Raszyn,

do: styku granic administracyjnych miejscowości Pęcice i Reguły z granicą administracyjną Miasta Pruszkowa.

4) od strony zachodniej

granicą administracyjną Gminy Michałowice z Miastem Pruszków i Miastem Piastów:

na odcinku od: styku granic administracyjnych miejscowości Pęcice i Reguły z granicą administracyjną Miasta Pruszkowa

do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice oraz miast Pruszkowa i Piastowa.

Załącznik 3 – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Nowej Wsi.

Szkoła Podstawowa wchodząca w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi przy ul. Głównej 96 z dniem 1 września 2017 r., stanie się ośmioklasową Szkołą Podstawową. W dalszym ciągu będzie tworzyć Zespół Szkolno – Przedszkolny z Przedszkolem. Gimnazjum wchodzące w skład Zespołu będzie stopniowo wygasać aż do 31 sierpnia 2019 roku, kiedy całkowicie zakończy działalność.

Obwód szkoły nie ulega zmianie i obejmuje miejscowości:
Helenów, Granica, Nowa Wieś.

Granice obwodu przebiegają:

1) od strony północnej

granicą administracyjną Gminy Michałowice i Miasta Pruszków:

na odcinku od: styku granicy administracyjnej Gmin: Brwinów i Michałowice oraz Miasta Pruszków,

do: styku granicy administracyjnej Gminy Michałowice i Miasta Pruszków z granicą administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów.

2) od strony wschodniej

granicą administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Granica z miejscowością Komorów ulicą Komorowską, Okrężną, Filmową, Kaliszany, Turystyczną:

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i Miasta Pruszków z granicą administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów,

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z granicą administracyjną miejscowości Komorów.

3) od strony południowej

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Brwinów:

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice i Brwinów z granicą administracyjną miejscowości Komorów,

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z torami kolejki WKD Warszawa - Grodzisk Mazowiecki.

4) od strony zachodniej

granicą administracyjną Gmin Michałowice i Brwinów:

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów z torami kolejki WKD Warszawa - Grodzisk Mazowiecki,

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice i Brwinów oraz Miasta Pruszków.